
Oberbayern-München | Sommer 2019

Herren Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Erpfting II (02247) 7 14:0 36:6 75:18 475:231
2 TC Kaufering (02182) 7 11:3 29:13 60:32 388:335
3 TC TP Herrsching II (02407) 7 9:5 23:19 50:41 378:335
4 TC Greifenberg (02131) 7 6:8 17:25 40:53 365:391
5 SC Forst (02506) 7 5:9 18:24 40:55 323:375
6 FV Walleshausen (02538) 7 5:9 16:26 38:54 309:395
7 TSV Pähl (02226) 7 4:10 17:25 38:53 353:370
8 TC Landsberg (02196) 7 2:12 12:30 27:62 288:447

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 19.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Greifenberg
TC TP Herrsching II
FV Walleshausen
SV Erpfting II

TSV Pähl
TC Landsberg
TC Kaufering
SC Forst

 
 
 
 

4:2
6:0
1:5
5:1

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

FV Walleshausen
TSV Pähl
TC TP Herrsching II
TC Landsberg

SV Erpfting II
TC Kaufering
SC Forst
TC Greifenberg

 
 
 
 

1:5
3:3
4:2
2:4

Do. 30.05.2019 09:00 TC Landsberg TSV Pähl  2:4
So. 02.06.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Forst
TC Kaufering
FV Walleshausen
TC Greifenberg

TSV Pähl
SV Erpfting II
TC Landsberg
TC TP Herrsching II

 
 
 
 

4:2
0:6
5:1
1:5

So. 09.06.2019 14:00 TC Greifenberg SV Erpfting II  0:6
So. 16.06.2019 09:00

09:00
SC Forst
TC Kaufering

FV Walleshausen
TC TP Herrsching II

 
 

6:0
6:0

So. 30.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Erpfting II
TC Landsberg
TC TP Herrsching II
TC Greifenberg

TSV Pähl
TC Kaufering
FV Walleshausen
SC Forst

 
 
 
 

5:1
0:6
4:2
3:3

So. 07.07.2019 09:00
09:00
09:00

SV Erpfting II
TSV Pähl
TC Kaufering

TC Landsberg
TC TP Herrsching II
SC Forst

 
 
 

4:2
3:3
5:1

So. 14.07.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC TP Herrsching II
SC Forst
TSV Pähl
TC Kaufering

SV Erpfting II
TC Landsberg
FV Walleshausen
TC Greifenberg

 
 
 
 

1:5
1:5
2:4
4:2

So. 21.07.2019 09:00 FV Walleshausen TC Greifenberg  3:3

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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