Oberbayern-München | Sommer 2019

Herren Kreisklasse 2 (4-er) Gr. 058

Tabelle und Spielplan





Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Erpfting II (02247)	7	14:0	36:6	75:18	475:231
2	TC Kaufering (02182)	7	11:3	29:13	60:32	388:335
3	TC TP Herrsching II (02407)	7	9:5	23:19	50:41	378:335
4	TC Greifenberg (02131)	7	6:8	17:25	40:53	365:391
5	SC Forst (02506)	7	5:9	18:24	40:55	323:375
6	FV Walleshausen (02538)	7	5:9	16:26	38:54	309:395
7	TSV Pähl (02226)	7	4:10	17:25	38:53	353:370
8	TC Landsberg (02196)	7	2:12	12:30	27:62	288:447
	1 2 3 4 5 6 7	 TC Kaufering (02182) TC TP Herrsching II (02407) TC Greifenberg (02131) SC Forst (02506) FV Walleshausen (02538) TSV Pähl (02226) 	1 SV Erpfting II (02247) 7 2 TC Kaufering (02182) 7 3 TC TP Herrsching II (02407) 7 4 TC Greifenberg (02131) 7 5 SC Forst (02506) 7 6 FV Walleshausen (02538) 7 7 TSV Pähl (02226) 7	1 SV Erpfting II (02247) 7 14:0 2 TC Kaufering (02182) 7 11:3 3 TC TP Herrsching II (02407) 7 9:5 4 TC Greifenberg (02131) 7 6:8 5 SC Forst (02506) 7 5:9 6 FV Walleshausen (02538) 7 5:9 7 TSV Pähl (02226) 7 4:10	1 SV Erpfting II (02247) 7 14:0 36:6 2 TC Kaufering (02182) 7 11:3 29:13 3 TC TP Herrsching II (02407) 7 9:5 23:19 4 TC Greifenberg (02131) 7 6:8 17:25 5 SC Forst (02506) 7 5:9 18:24 6 FV Walleshausen (02538) 7 5:9 16:26 7 TSV Pähl (02226) 7 4:10 17:25	1 SV Erpfting II (02247) 7 14:0 36:6 75:18 2 TC Kaufering (02182) 7 11:3 29:13 60:32 3 TC TP Herrsching II (02407) 7 9:5 23:19 50:41 4 TC Greifenberg (02131) 7 6:8 17:25 40:53 5 SC Forst (02506) 7 5:9 18:24 40:55 6 FV Walleshausen (02538) 7 5:9 16:26 38:54 7 TSV Pähl (02226) 7 4:10 17:25 38:53

Spielleiter

Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88 Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 19.05.2019 09:00	TC Greifenberg	TSV Pähl	4:2
09:00	TC TP Herrsching II	TC Landsberg	6:0
09:00	FV Walleshausen	TC Kaufering	1:5
09:00	SV Erpfting II	SC Forst	5:1
So. 26.05.2019 09:00	FV Walleshausen	SV Erpfting II	1:5
09:00	TSV Pähl	TC Kaufering	3:3
09:00	TC TP Herrsching II	SC Forst	4:2
09:00	TC Landsberg	TC Greifenberg	2:4
Do. 30.05.2019 09:00	TC Landsberg	TSV Pähl	2:4
So. 02.06.2019 09:00	SC Forst	TSV Pähl	4:2
09:00	TC Kaufering	SV Erpfting II	0:6
09:00	FV Walleshausen	TC Landsberg	5:1
09:00	TC Greifenberg	TC TP Herrsching II	1:5
So. 09.06.2019 14:00	TC Greifenberg	SV Erpfting II	0:6
So. 16.06.2019 09:00	SC Forst	FV Walleshausen	6:0
09:00	TC Kaufering	TC TP Herrsching II	6:0
So. 30.06.2019 09:00	SV Erpfting II	TSV Pähl	5:1
09:00	TC Landsberg	TC Kaufering	0:6
09:00	TC TP Herrsching II	FV Walleshausen	4:2
09:00	TC Greifenberg	SC Forst	3:3
So. 07.07.2019 09:00	SV Erpfting II	TC Landsberg	4:2
09:00	TSV Pähl	TC TP Herrsching II	3:3
09:00	TC Kaufering	SC Forst	5:1
So. 14.07.2019 09:00	TC TP Herrsching II	SV Erpfting II	1:5
09:00	SC Forst	TC Landsberg	1:5
09:00	TSV Pähl	FV Walleshausen	2:4
09:00	TC Kaufering	TC Greifenberg	4:2
So. 21.07.2019 09:00	FV Walleshausen	TC Greifenberg	3:3

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









